（様式第１号）

市 立 学 校 使 用 許 可 申 請 書

    年   月   日

 敦 賀 市 教 育 委 員 会 殿

申 請 者  住 所

      団 体 名

                  使用責任者

                ＴＥＬ

 敦賀市立学校使用条例およびこれに基づく施行規則を厳守しますから、次のとおり

市立学校の使用について許可されるよう申請します。

使用施設及び設備

     小・(中)学校  屋内運動場・教室（   室）

             屋外運動場・屋外照明施設

          その他（            ）

使用日及び時間

   年   月   日

時  分 ～  時  分

(屋外照明施設     時  分 ～  時  分）

使 用 目 的

参加者の範囲及び

予定人員

参 加 者 指 定 ・ 公  開

予 定 人 員     名

（学校長の意見）

学 校 長

決 定 の 区 分 許   可      不  許  可